
Муниципальное 

общеобразовательное бюджетное 

учреждение 

 «Средняя общеобразовательная 

школа №20 

 имени Героя Советского Союза 

Ф.К.Попова» 

 городского округа «город Якутск»  

«Дьокуускай куорат» 

куорат уокуругун 

«Сэбиэскэй Сойуус Героя  

Ф.К. Попов аатынан 20 № уопсай 

үөрэхтээhин орто оскуолата» 

(уопсай үөрэх муниципальнай 

бюджетын тэрилтэтэ) 

  
ул.Чайковского 30, г. Якутск, РС(Я), 677008; тел (4112) 35-34-06, 32-17-67, факс 35-34-06; 

e-mail: school20@yaguo.ru 
 

       

 Приказ № 01-10/17 

&1 

от 27.03.2020 г. 

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206    

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Главы Республики Саха 

(Якутия) от 17 марта 2020 года № 1055 «О введении режима повышенной готовности на 

территории Республики Саха (Якутия) и мерах по противодействию распространению 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19), распоряжения Окружной администрации 

города Якутска от 27 марта 2020 года № 449р «Об организации работы в Окружной 

администрации города Якутска в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года» 

          В целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия 

населения, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной 

инфекции COVID-19 и во исполнении Указа Президента Российской 

Федерации от 25 марта 2020 года № 206    «Об объявлении в Российской 

Федерации нерабочих дней», Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 17 

марта 2020 года № 1055 «О введении режима повышенной готовности на 

территории Республики Саха (Якутия) и мерах по противодействию 

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

распоряжения Окружной администрации города Якутска от 27 марта 2020 года 

№ 449р «Об организации работы в Окружной администрации города Якутска 

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать нерабочими днями с 30 марта по 4 апреля 2020 года для всех 

работников, с сохранением заработной платы. 

2. Организовать круглосуточное дежурство с 30 марта по 4 апреля 2020 г. 

(ответственный – Пирожкова А.В.) 

3. Табелирование и оплату произвести в полном объеме работникам, 

задействованным в охране имущества школы. 

4. Всем работникам строго соблюдать режим карантина. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор МОБУ СОШ № 20:                        п/п                     Аргунова У.А. 


